
                  
REPUBLIKA HRVATSKA
ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA

  
          GRAD DRNIŠ
      GRADONAČELNIK

KLASA: 012-01/25-01/1
URBROJ:2182-6-01/01-25-1
Drniš, 30. lipnja 2025. godine
 

 Na temelju članka 43. a.  Zakona o lokalnoj i  područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine”, broj 33/01, 60/01–vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13–pročišćeni tekst, 137/15–ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 73. 
Statuta Grada Drniša („Službeno glasnik Grada Drniša“ broj, 2/21 i 2/22) gradonačelnik Grada 
Drniša, donosi sljedeću   

                                                    ODLUKU
o imenovanju  privremenog zamjenika gradonačelnika

I.
Imenuje  se  Dragan  Radeljak  privremenim  zamjenikom  gradonačelnika  (dalje: 

zamjenik),  za vrijeme trajanja duže odsutnosti  ili  drugih razloga spriječenosti   zbog kojih 
gradonačelnik kojem mandat nije prestao onemogućen obavljati svoju dužnost.

                                                             II.
           Privremeni zamjenik ovlašten je obavljati samo redovne i nužne poslove kako bi se 
osiguralo nesmetano funkcioniranje grada.

U obavljanju redovnih i nužnih  poslova zamjenik gradonačelnika ovlašten je surađivati 
sa službenicima Grada, primati stranke, poslovne partnere i predstavnike drugih subjekata s 
kojima Grad službeno komunicira i surađuje.

Zamjenik je odgovoran za obavljanje redovnih i nužnih poslova.

III.
Privremeni zamjenik za vrijeme zamjenjivanja gradonačelnika  ostvaruje prava

gradonačelnika.
IV.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Drniša“, a objavit će se i na mrežnoj stranici Grada.

                                                                                       GRADONAČELNIK:

                             Tomislav Dželalija, dipl.ing.v.r.



DOSTAVITI:

1. Dragan Radeljak, zamjeniku gradonačelnika 
2. Upravnim odjelima Grada 
3. U osobni očevidnik
5. Pismohrani.


